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HP-4213P 4.2x13 6000% (2404x25/(v4) 42 13 4 4516166020036

HP-4216P 4.2X16 50004 (2004x25/(v5) 42 16 7 14 4516166020043
i £hU 80 30 No2 1.2~23

HP-4219P  4.2x19 4750% (1904x25/(v4) 4.2 19 10 (18w 4516166020050

HP-4225P 4.2x25 3750% (1504x25/(v4) 4.2 25 16 4516166020067
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HP-4213X 4.2X13 10,0004 (1,0004X10%) 42 13 4 4516166020296

HP-4216X 4.2X16 10,0004 (1,0004X10%) 4.2 16 7 1.4 4516166020302
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HP-4219X  4.2X19 10,0004 (1,0004X10%) 4.2 19 10 (181D 4516166020319
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HF-4213P 4.2x13 60004 (2404x%25/(vs) 42 13 4 4516166020074

HF-4216P  4.2X16 5000%(2004%25/(v%) 42 16 7 1.4 4516166020081
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HF-4213X 4.2X13 10,0004 (1,0004x10%) 4.2 13 4 4516166020333
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KZDY A XEFERED XTI,

HH-4816P
HH-4819P
HH-4825P

48%16 2500%(100%x25/(v2) 48 16 6 6
4.8x19 2000%( 80Ax25/(y) 48 19 9 2RU (1gy) 11040 80
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P-3510
P-3513
+P-3516
*P-3519
P-4010
P-4013
P-4016
P-4019
P-4025
P-4030
+P-4035
*P-4040
+P-4045
*P-4050
*P-4060
P-5013
P-5016
P-5019
+P-5025
*P-5030
+P-5035
+P-5045
«P-6019
+P-6025
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35%10
35%13
35%16
35%19
4x10
4x13
4x16
4x19
4x25
4x30
4x35
4x40
4x45
4x50
4x60
5x13
5X16
5x19
5X25
5x30
5x35
5X45
6x19
6X25
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15,0007 (11,5007 10%)
10,0007 (1,0007X 10%8)
10,0007 (1,0007X 10%8)
10,0007 (1,000%X 10%8)
10,0007 (1,000 X 10%&)
10,0007 (1,0007X 10%8)
10,0007 (1,000 X 107&)
10,0007 (1,000 X 10%&)
5,000% ( 5007 X 10%)
5,000% ( 5007 10%)
2,500% ( 500#4X 578)
2,500% ( 5004 578)
2,500% ( 500#4X 578)
2,500% ( 500#4X 578)
2,500% ( 500#4X 578)
5,000% ( 5004 X% 10%)
5,000% ( 5004 10%)
5,000% ( 5004 10%)
5,000% ( 5004 X 10%)
2,500%F ( 500&X 5%)
2,500%F ( 500AX 5%)
2,500%F ( 500A&X b5%)
2,500% ( 5004 X 5%8)
2,500% ( 500&X 5%)

3.5
3.5
3.5
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
6.3
6.3
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13
16
1<)
10
13
16
19
25
30
35
40
45
50
60
13
16
19
25
30
35
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19
25
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7
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16
21
25
30
85
40
50
4
6
9
15
20
25
35
6
11
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70 25 No.2 0.9~23

80 3.0 No.2

1.2~2.3

1.2~3.2

1.6
2RU (18LL) 95 35 No2 1.6~35

ExelY

1.8
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13.0 45 No3 2.3~45
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4516166001790
4516166001806
4516166001813
4516166001820
4516166001844
4516166001851
4516166001868
4516166001875
4516166001882
4516166001899
4516166001905
4516166001912
4516166001929
4516166001936
4516166001943
4516166001950
4516166001967
4516166001974
4516166001981
4516166001998
4516166002001
4516166002018
4516166002025
4516166002032
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+PS-3510
+PS-3513
+PS-3516
PS-4010
PS-4013
PS-4016
PS-4019
PS-4025
PS-4030
+PS-4035
PS-4040
+PS-4050
+PS-4060
PS-5013
PS-5016
PS-5019
PS-5025
*PS-5030
*PS-5035
*PS-5040
*PS-5050
*PS-5060

P3S-4013
*P3S-4016
*P3S-4019
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3.5X%X10
3151138
3.5X16
4x10
4%x13
4X16
4%X19
4X25
4% 30
4X35
4X40
4X50
4X60
5X13
5X16
5X19
5x25
5%X30
5Xx35
5X40
5X50
5x60
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15,0007 (1,5007 X 1078)
10,0007 (1,000% X 10%8)
10,0007 (1,000% X 10%8)
10,0007 (1,000% X 10%8)
10,0007 (1,000% X 10%8)
10,0007 (1,000% X 10%8)
10,0007 (1,000% X 10%8)
5,000% ( 50074 x 10%)
5,000% ( 50074 x 10%8)
25004 ( 500AX 5%)
25004 ( 500AX 5%)
25004 ( 500AX 5%)
25004 ( 5OOAX 5%)
5,000% ( 5007 10%)
5,000% ( 5007 10%8)
5,000% ( 5007~ 10%)
5,000% ( 5004 10%)
2,500% ( 500EX 5%)
2,500% ( 500EX 5%)
2,500% ( 500E&X 5%)
2,500% ( 500EX 5%)
2,000% ( 400FX 5%)

35
35
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.2
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.8

1.3

=RV oo

13 6
& ] E]
10 3
13 4
16 7
19 10
25 16
30 21
35 25
40 30
50 40
60 50
13 4
16 6
19 9
25 15

1.4

R0 (g

1.6

30 20 #RU (16.L) 95 35 No2 1.6~35

35 24
40 29
50 41
60 51

ININR—KN
g

RENIE [elorar R
el |15 |ERUL

AN

HEiis- 7 L=

4%x13
4X16
4x19

BiERERAE

7 VMBI B, 7 LS T HINOFFHE

10,0007 (1,0007 X 10%8)
10,0007 (1,0007 X 104%8)
10,0007 (1,0007 X 104%8)

4.2
4.2
4.2

13 5
16 7 #£RU
19 11

1.4
(181L)

®

ol

70 25 No2 0.9~23

80 3.0 No.2

—

ID

SL g | ‘

1.2~2.3

4516166002131
4516166002148
4516166002155
4516166002186
4516166002193
4516166002209
4516166002216
4516166002223
4516166002230
4516166002247
4516166002254
4516166002261
4516166002285
4516166002292
4516166002308
4516166002315
4516166002322
4516166002339
4516166002346
4516166002353
4516166002377
4516166002384

1.2~3.2

JAN
4516166002629

80 3.0 No2 7’“’%@55 4516166002636

* DHBICOEXRL T EEEZOSBNVEEZHENHLET,

KERBRNA 2 b Z DOERELIE. /&=

RAMIBHEEDET,

4516166002643
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- Self drilling tapping screws Self drilling tapping screws -
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Yy EDEMICERAZEDEDERMNDHER
EBYA T 4T RINVRUIVE LS TN DFFHE L |

[JOVAE-SST Sy IE]

HE REE Lt s
AN B |Leas—| |tEmu
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+PS-4013S  4x13 10,0004 (10004x10%) 4.2 13 4516166002476 NT-4013 4x13 10,000% (1,000%x 108 4.2 13 4516166000014
+PS-4016-S 4x16 10,000% (1.000Ax10%) 4.2 16 7 £l (118'1) 80 30 No2 1.2~32 4516166002483 NT-4016 4%16 10,000% (1,0005x10%) 42 16 7 4516166000021
+PS-4019-S 4x19 10,000% (10004X10%) 4.2 19 10 4516166002490 *NT-4019 4X19 50004 ( 500&x10#) 42 19 10 24U (1]é34) 11.0 27 No2 1.2~32 4516166000038
«NT-4025 4x25 5000%( 500Ax10%) 42 25 16 4516166000045
_ ‘ +NT-4030 4x30 5000%( 500&x10%) 4.2 30 21 4516166000052
e REE RUStH Ll
JOvX . .
SUS410 B ~ sz [l/#:u—] [ﬂtamm}
HE REIE U Rl
SEY BIniRE (3 )AL —
A S e e N S e susa1o fl st [w‘ﬁ—] [mamm]
+PS-4013-B  4x13 10,000% (1,000Ax10%) 4.2 13 L 4516166002537
«PS-4016-8  4x16 10000% (1,0004x10®) 42 16 7 20U o1, 80 30 No2 1.2~32 4516186002544 (Infquﬁ)m(/nl;n;)ﬁ RS
"PS4019-B  4X19 10000% (1000410 42 19 10 4516166002551 INTS4013 413 10000% (L000KXION 42 13 4 14 ' 5i616600120
TOMDTOYABLRERDET «NTS-4016  4x16 10000% (1,0004x10%) 4.2 16 7 aswy - = NOE LETSE 516166000137

HE FELE L Ll
U0 B 5 N
S D|L

JAN
*PS-4013-SBK 4X13 10,000% (1,0004x10%) 4.2 13 4 4516166011621
*PS-4016-SBK 4X16 10,0004 (1,000%8X10%8) 4.2 16 7 £RU ('I.IBIIAL) 8.0 3.0 No2 1.2~3.2 4516166011638
*PS-4019-SBK 4X19 10,000% (1,0004X%10%) 4.2 19 10 4516166016817

K (& IR

Mg REE RUskiR Ll
Jw;in s=qun| |2gpow ‘%flﬁ*ﬁﬁﬁ

’%;i [LA::L:—] [ﬁmaéum] 7 4 ‘j I‘_J_ — bj 1 ‘ m
IﬁEtﬁHJ_ (SL)

I\ @ERCILP=0.7 i
TN masweon @ e S
‘ BERERAE ‘ = \ ‘ o ; D|L d | b [+ | ERE JAN

T IEMELP®. 7 IV EFE T A DR
MTF-4013T 4X13 10,000% (1.0004x10%8) 4.2 13 4 24U 1.3(@0WL) 11.0 20 No.2 0.9~2.3 4516166003862

__ oL P, L e R _

*PS-4010M 4X10 10,000% (1,0004x1078) 4516166002575
*PS-4013M 4X13 10000% (1,000%kx10%) 4 13 4 0.7 4516166002582
£RhU 80 30 No2 1.2~23
*PS-4016M 4X16 10,000% (1,000%kx10%) 4 16 7 (361L) 4516166002599
*PS-4019M 4X19 10,000% (1,0006%x10%) 4 19 10 4516166002605
% (D§zunlCD=\"?i LU CIF EEEROSBEVWGE ZHBLELE T, * DRBICOEX L EERROBBVGEZHRLELE T,
KEEERANA T b ZOMRELIE NRANTBREEAD XTI, MERERANA 2 b Z OMRELIE NRAINTHRIEED 9
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- Self drilling tapping screws Self drilling tapping screws -
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1 b .
—_— 1
DD weon @ (@mmmmi 5 %} Iy
(SL‘) o’ ‘ K e

| mERemz . | mEEcmR el Msy ‘
EBYAT4T. AINURVIVEEHK TN DR ‘ ‘ L | EESHEE BREARM L8 Tt DS L |
M N C N - 3 P e M A oo g bl SL Pl
MT-4013  4x13 10,0004 (1000%X 10f) 4516166000175 el [enapeile) | T oioi 5 oioe S41E, ) 4516166002711
F-3516 3.5X16 10,0007 (1,0007X 10%) 3.5 16 9 2ns 13 70 25 Noo 09~o3 4516166002728
MT-4016 S RSN .. c 4 11025 No2 12~32 EEEIESEEES *F-3519 35%19 10,0004 (1,0004x10%) 35 19 12 oy T T = SFTSY 4516166002667
MT-4019 4%x19 50004 ( 5004x10f) 4.2 19 10 (18u 4516166000199 *F-3525 3.5X25 10,0004 (1,0004%10%) 3.5 25 18 4516166002674
* MT-4025 4%x25 50004 ( 500%x10%) 4.2 25 16 4516166000205 *F-4010 4%x10 15000% (15004x10%) 4.2 10 3 | oo 4516166002735
F-4013 4X13 100004 (1,000%6x10%) 42 13 4 4516166002681
F-4016 4%x16 10,000% (1,000%x10%) 42 16 7 4516166002698
F-4019 4X19 100004 (1,000%6x104) 4.2 19 10 4516166002742
F-4025 4%x25 50004 ( 500%x10f) 4.2 25 16 w 4516166002759
F-4030 4x30 50004 ( 500%x10/8) 42 30 21 2@U g,y 80 27 No2 4516166002766
F-4035 4%x35 25004 ( 500&x 58) 4.2 35 25 1.2~3.2 4516166002773
F-4040 4x40 25004 ( 500%&x 5%#) 4.2 40 30 4516166002704
F-4050 4x50  2500% ( 5004x 5%) 4.2 50 40 4516166002797
— - *F-4060 4x60 20004 ( 400%x 5%#) 4.2 60 50 4516166002803
5 jﬁ’gﬂn LA ol *F-4065 4x65  2000% ( 4004x 5% 4.2 65 55 4516166002810
&% Hox Hanca NEEEHE . *F-5019 5xX19 50004 ( 500%4x10f#) 4.8 19 9 4516166002834
= £D *F-5025 5x25  5000% ( 500%x10f) 4.8 25 15 4516166002841
v % N *F-5030 5x30  2500% ( 500Ax 5%) 4.8 30 20 4516166002858
‘ y/ lj‘y y’\"— *F-5035 5x35 25004 ( 5004x 5f) 4.8 35 25 ~ps 16 4516166002865
v *F-5040 5X40  2500% ( 500%x 5%) 4.8 40 30 (ew) 90 30 No2 16~35 4516166002872
‘ . *F-5050 5x50  2500% ( 5004x 5#) 4.8 50 40 4516166002896
WiFREAE ‘ S ‘ +F-5060 5XB0  2,000% ( 4004 5#) 4.8 60 50 4516166002902
SBYAT1UY . RV EE S TN DS D W *F-5070 5xX70  2000% ( 400%4x 5#) 4.8 70 60 4516166002919
*F-5080 5x80 20004 ( 4004x 5% 4.8 80 70 13.0 4516166002926
“%M -
e REWIE U5 Ll
*NW-5035 5x35 25004 (500%X 5%) 4516166000229 9410 [Wﬁ_] [manum]
*NW-5040 5X40 20004 (400%x 5%) 4.8 40 29 4.0 4516166000236
*NW-5045 5x45 15004 (300%Xx 5%) 4.8 45 34 4516166000243 -
*NW-5050 5X50  1,500% (300%x 5%) 4.8 50 39 8.0 4516166000250 ( ) G Lﬂ“&)’; JAN
i . 4516165000267 *FS-4010 4x10 150002K(15002E><10$a) | ooy 4516166003053
ANGAEREY | B ) EbEns B T |A6E) B0 | e | e (el 12020 No2 16~35 FS-4013 4X13  10,000% (1,000%X 10%8) 4.2 13 4 4516166003060
*NW-5070 5X70 1,250% (2504 X% 5%) 4.8 70 59 28.0 4516166000274 FS-4016 AX16 10,000% (1,0004x10%) 4.2 16 7 4516166003077
*NW-5075 5x75 12504 (250%x 5%) 4.8 75 64 33.0 4516166000281 FS-4019 4x19 10,000% (1,0004x10f) 4.2 19 10 14 4516166003084
FS-4025 4x25 50004 ( 500&X10f) 4.2 25 16 2hU 80 2.7 No.2 4516166003091
*NW-5080 5x80  1,000% (2004x 5%) 4.8 80 69 38.0 4516166000298 Fo.4050 T B ) B (18) 1232 4218166003107
*NW-5090 5x90  1,000% (2004x 5%) 4.8 90 79 33.0 4516166000304 « FS-4040 AX4A0 2500% ( 500%X 58 42 40 30 4516166003121
*NW-50100 5X% 100 1,000% (2004 X% 5%) 4.8 100 89 43.0 4516166000311 * FS-4045 AXA45 25004 ( 500A&X 5%F) 4.2 45 35 4516166003138
* FS-4050 4x50 25004 ( 5004x 5f) 4.2 50 40 4516166003145
*FS-5019 5xX19 50004 ( 500Ax10%) 4.8 19 9 4516166003152
* FS-5025 5x25 50004 ( 5004x10%) 4.8 25 15 4516166003169
* FS-5030 5x30 25004 ( 500&x 5%) 4.8 30 20 4516166003176
*FS-5035 5x35  2500% ( 500%x 5/) 4.8 35 25 4. 18 g0 a4 \go 15-35 4516166003183
* FS-5045 5x45 25004 ( 500&4x 5%) 4.8 45 35 (161L) 4516166003190
* FS-5050 5x50 25004 ( 500&Xx 5%) 4.8 50 40 4516166003206
* FS-5060 5xX60 20004 ( 400%Xx 5%) 4.8 60 50 4516166003213
* FS-5070 5x70 20004 ( 400%Xx 5%) 4.8 70 60 4516166003220
* DERBICOEF LTI EERROBHVEE ZBEOBLET. * DERBICOEF L TR AEERROSHVAE ESEOBLET .
MEEERNRA Y N ZOMRELE. NBANTHRREDET SMEBERRA b F OIREIMIE, NS AN TEREED E T,
MRATFYUAMRU. ZOMY A XERREDFT, %7 U= HEMASUS 3050127 Y L ABEBIRAD £9 . SiREEARD)
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- Self drilling tapping screws
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sW-4010T  4X10 15ooo¢(1 5ooz,<><1o;f§) 22 10

\WH4DIST 413 180008 (1 800#X 108 42 13 4 . 14

sW-4016T  4x16 10,0004 (10008x10%) 42 16 7 =1V (1gyy 60 18 No2 1.2~23
«W-4019T  4x19 10000% (1,000X10%) 4.2 19 10

P=14

RENE fUkin Eelviil|
}\“:J’\"_" > = 10 5
i L#a5—| |HEERUL

\IJ\IIII oo

lﬁEtﬁﬁ &
YuVET VSEMEHK TN DR

®

o

WS-4010T 4% 10 15,0007 (1,500 % 1078) 42

WS-4013T 4X13 15,000 (1,5004x10%) 4.2 13 14

WS-4016T 4X16 10,000 (1,0004x10%) 4.2 16 7 £hU (18LL) 6.0 1.8 No.2 1.2~2.3
WS-4019T 4X19 10,000 (1,0004x10%) 4.2 19 10

*WS-4025T 4X25 10,000 (1,0004x10%) 4.2 25 16

REIE RUSH s
INIR—b S5 U
g L+a5 HERUL

P=0.7

\'J\llll o6

I!F%Etﬁﬁ &
Y IET VBN CERTHIN DS

B ) N C Y P P = ) 7

WS-4010M 4X10 15,000 (1 SOOZISXIO%E)
WS-4013M 4x13 15,0007 (1,500% % 10%8) 4 13 4 0.7
WS-4016M 4X16 10,0004 (1,0004x10%8) 4 16 7 =RU (361L) 6.0 1.5 No2 1.2~1.6
WS-4019M 4X19 10,000% (1,0004x10%) 4 19 10
*\WS-4025M 4X25 10,000% (1,0004x10%) 4 25 16

4516166385425
4516166385432
4516166385449
4516166385456

FELJL

A

4516166003404
4516166003411
4516166003428
4516166003435
4516166003442

4516166003350
4516166003367
4516166003374
4516166003381
4516166003398
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Self drilling tapping screws -

SEE felbra falLl
A (Las—| |gEALWL

ﬂ5 (D=7

WREREARE
ByVET LSRN EHK TN ORE

(mm) | (mm)
10,0004(1,0004%x10%8) 4.2 13 4
10,0004(1,0004%x10%8) 4.2 16 7

FS-4013XD7
*FS-4016XD7
*FS-4019XD7
*FS-4025XD7

FS-4030XD7
*FS-4035XD7

4%x13
4%X16
4%X19
4X25
4x30
4 X35

10,0004(1,000£4%10%) 4.2 19
5,0004( 500%&Xx10%) 4.2 25
5,000&( 500%X%x10%#) 4.2 30 21
25004 ( 500%X b5%#) 4.2 35 25

)—7Y L+

‘ BiEREMAR
BEERUA T4V BENEEM BTN DS

90°

10 s 420 23 No2
s TRV (e 70 =3 No

1.2~3.2

JAN

4516166004203
4516166020401
4516166020159
4516166004210
4516166004227
4516166004234

I N 1 - T 7 P e IR

*R-4028 4x28 5,000 (5004 X% 10%6)
R-4032 4xX32 5,0007% (5004 X 10%) 4.2 32 'I7
R-4040 4X40 2,500% (500%&x 5#) 4.2 40 25 5
R-4045 4X45 2500% (500#4X 5%) 4.2 45 30
R-4050 4X50 2500% (500#4X 5%) 4.2 50 35
*R-5040 5X40 2,500% (500%x 5%) 4.8 40 25
*R-5045 5X45 2,500%F (600%kx 5%#) 4.8 45 30 45
*R-5050 5X560 2,500% (500%&x 5%) 4.8 50 35
*R-5060 5X60 2,000K (400%4x 5%) 4.8 60 45 13
*R-5070 5X70 1,500% (300%X% 5%#) 4.8 70 55
*R-5075 5X75 1,000% (200X 5%) 4.8 75 60 18
*R-5090 5X90 1,000% (2004 X 5%#) 4.8 90 75 33
*R-50100 5% 100 1,000% (2004 X 5%) 4.8 100 85 43
*R-50115 5X115 1,000% (200%x 5%) 4.8 115100 58

e RELE 5 ALl
SUSATO 'V " HERUL

1.4
(18uL)

1.6
(161L)

8.0 2.7 No.2

9.0 3.0 Noz2

*RS-4028 4X28 500074 (500410 4.2 28 13
*RS-4032 4X32 50007 (500%4%10%) 4.2 32 17 14
*RS-4040 4X40 2,500% (500%X% 5#) 4.2 40 24 b5 (18'm) 8.0 2.7 No.2
*RS-4045 4X45  2500% (500%4X% 5%) 4.2 45 30
*RS-4050 4x50 2500% (500X 5%) 4.2 50 35
*@%ﬁ(:'):\”ibtli HEEEROBBVEGEZBBLELET.
KEEERANA 2 b Z OMRELIE NRANTBREED XTI,

1.6~3.2

1.6~3.5

1.6~3.2

4516166000410
4516166000427
4516166000441
4516166000458
4516166000465

4516166000472
4516166000489
4516166000496
4516166000502
4516166000519
4516166385616
4516166385623
4516166385630
4516166385647

JAN

4516166000649
4516166000656
4516166000670
4516166000687
4516166000694
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- Self drilling tapping screws Self drilling tapping screws -
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PA T 10 FREK T HIN DRSS L YA T4 0T PiiREK TN DFFE L ‘
__ >“‘?~‘%1‘>‘”’“ _ >“%‘%4>”*
+H-5013 5X13  5000% (1,0004x5%) 1.6~35 4516166000779 «HS-5013 5x13  5000% (1,000%X5%) 1.6~35 4516166001110
H-5016 5X16  50004% (1,0006x5%) 4.8 16 6 4516166000786 «HS-5016 5X16 50004 (1,00046x5%) 4.8 16 6 4516166001127
H-5019 5X19 50004 (1,0006x5%) 4.8 19 9 4516166000793 HS-5019 5X19 50004 (1,0006x5%) 4.8 19 9 4516166001134
H-5025 5Xx25 25004 ( 5004x5%#) 4.8 25 15 e 4516166000809 HS-5025 5x25 2500% ( 500Ax5%) 48 25 15 2aC  '© 11047 80 16~40 4516166001141
* H-5035 5X35 25004% ( 500%x5%) 4.8 35 25 S IGEITI R S I R 4516166000823 * HS-5030 5X30 25004 ( 500%&x5%) 4.8 30 20 (161 4516166001158
« H-5045 5x45 15004 ( 3004x5%) 4.8 45 35 4516166000847 «HS-5035 5X35 25004 ( 500%x5%) 4.8 35 25 4516166001165
+ H-5050 5X50 15004 ( 300Ax5%) 4.8 50 40 4516166000854 «HS-5045 5X45  1,500% ( 300%x5%) 4.8 45 35 4516166001189
* H-5065 5XB5  1,500% ( 300%4x5#) 4.8 65 55 4516166000878 HS-6019 6X19 25004 ( 500AX5#) 6.3 19 6 2.3~4.5 4516166001325
H-6019 6X19 2500% ( 500&x5%#) 6.3 19 6 2.3~4.5 4516166000885 HS-6025 6X25  2000% ( 400%x5%) 6.3 25 11 4516166001332
H-6025 BX25 20004 ( 4004x5%) 6.3 25 11 4516166000892 *HS-6030 6X30  1,500% ( 300%x5%) 6.3 30 16 4516166001349
* H-6030 6X30 15004 ( 3004x5%) 6.3 30 16 4516166000908 *HS-6035 Bx35 15004 ( 300A4x5%) 6.3 35 20 24U 4516166001356
* H-6035 Bx35 15004 ( 3004x5%) 6.3 35 20 2hU 4516166000915 *HS-6040 6X40  1,500% ( 3004x5%) 6.3 40 25 4516166001363
* H-6040 6X40 15004 ( 3004x5%) 6.3 40 25 4516166000922 *HS-6045 6X45  1,500% ( 3004x5%) 6.3 45 30 (114’3_1) 130 65 95 2.3~6.0 4516166001370
* H-6045 BX45 15004 ( 3004x5%) 6.3 45 30 4516166000939 *HS-6050 6X50  1,500% ( 3004x5%) 6.3 50 35 4516166001387
* H-6050 B6X50  1500% ( 3004x5%) 6.3 50 35 4516166000946 *HS-6060 BXB0  1,000% ( 200Ax5%) 6.3 60 45 10.0 4516166001394
+ H-6060 BXB0 10004 ( 2004x5%) 6.3 60 45 10.0 4516166000953 *HS-6070 6X70  1,000% ( 200%x5%) 6.3 70 55 15.0 4516166001400
* H-6070 6X70  1000% ( 200x5%) 63 70 55 150 qg . __ . 4516165000960 *HS-6075 6X75  1,000% ( 200%x5%) 6.3 75 60 20.0 4516166001417
* H-6075 BX75 10004 ( 2004x5%) 6.3 75 60 200 (14W) —- °° % TP 4516166000977 *HS-6090 6X90  1,000% ( 200%x5%) 6.3 90 75 30.0 4516166001424
+ H-6090 6X90 10004 ( 2004x5%) 6.3 90 75 30.0 4516166000984
+H-60105  6x105  500% ( 100%£x5#) 6.3 105 90 45.0 4516166000991
+*H-60115  6x115  500& ( 1004x5%) 6.3 115100 55.0 4516166001004
+H-80135  6x135 5004 ( 100Ax5%) 6.3 135120 65.0 4516166001011 il Bt BURE S
*HB0150  6x150  500% ( 100%x5%) 6.3 150135 65.0 4516166001028 ? v WEea |fvhs| (#ERUL)  EamEm
, \ T AR RS
IﬁEtﬁﬁL
HHAREDB.0SUEBZ DB DHFLE
JAN
H5-5532 5.5x32  25004(5004x5%8) 55 32 11 4516166001547
H5-5538 55x38  25004(5004x5%) 55 38 17 2nU 4516166001554
*H5-5550 55x50  15004(3004x5%) 55 50 29 10 4516166001561
11050 80 60~125
*H5-5565 55X65  15004(300Ax5%) 55 65 44 6.0 (241) 4516166001578
*H5-5580 55x80  1000%(2004x5%) 55 80 59 13.0 4516166001585
*H5-5590 55x90  1000%(200Ax5%) 55 90 69 23.0 4516166001592
* DRRICOFFE L TR EERROSHLE S ESBOBLET, * DRRBICOFFE L TR EERROSHV A ESBOBLET,
X ZOMRENE. Y —U VT Dy Y v—BABRREDET, KZOHERENE, V— VT Dy v—BABIREDET .,
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- Self drilling tapping screws Self drilling tapping screws -
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*H-B019SW  5x19 25004 (500%x5%) 4.8 19 4516166001615 +TSD-4213  42x13 100004 (1000AX108) 42 13 4 . 141 __ . . . 4516166385487
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